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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:
Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. var så precis som möjligt i er beskrivning
lnga ytor har tagits bort eller tillkommit.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:*::0"'l ridhus, krubbhus, omkrädningsrum etc. Var så precis som möjrigt i er beskrivning.

y,:fJi::;xT:ru:TJ' krubbstugan för att kunna dra skidspår ,n0",. u,n,",n. o"t rr,u.lrrrråd med
rVi har isorerat vår container där vi förvarar fyr-hjuring och åkgräskripparen.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)
Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarrirtr,orr. Fyll i er verksamhet i punktform,
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Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar förjande underhåt av våra ytor och rokarer under kommande år:
'Se ovanstående text.
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Vi planerar följande verksamhet under året:
tSkötsel och drift av motionsanläggning sommar/vinter.
i Naturpass vår/höst samt cykelpass.
lOlika träningsgrupper skidor och MTB.
Oppet motionslopp skidor, Barnens Vasalopp.
Lokala orienteringsa rrangema ng.
Terräng-arrangemang i samarbete med löparklubben Roslagen.
Fortsatt samarbete med hembygdsföreningen i olika former.,olika orienteringssamarbeten med skolornä i Rimbo.

[1r'::T:1il;ii1','jrä:'i 
anslutning till vår klubbstuga finns en grilptats med bord o bänkar som fri att

På ängarna runt klubbstugan arbetar vi för bättre möjligheter att anlägga skidspår till vintern, Det gällerrbättre överfarter över diken, gräskrippning av grovt ängsgräs, några berysningsstorpar mm.iVi vill för nästa år få ett högre drirtrniårrein ,ioigrr. åi. oet oeri *amror ailt på att det även detta år har:fallit ner träd över belysningen på elljussiåret, vilket medför stora kostnader. Kommunen står förvisso förstörre delen eller hela kostnaden för repararationen.
rVi har dock andra kostnader som tradfaltning, körning med fyr-hjuling, återställning efter arbetsmaskinersom gjort skador på spåren.
'Vi beräknarden kostnaden till ca 10'ooo-15.000 krfören åtgärd med reparation avstorparoch redningar.
I Det står ett stort antal torra Sranar runt spåret och vi befarar att några av dem kommer falla över spåretäven kommande vinter- Här önskar vi hjäip från kommunens ansvarige skogsförvartare.

,y,VJl|;f: 
fortsätta dialogen med Norriälje kommun om de ska ta öier drift av eiljussantäggningen på vårt

Rimbo sok har sedan 5 år en sektion för mountainbike. Vi ser ett växande intresse i samhäilet överrag förmountainbikecykring och det förekommer frer och frer som cykr;r;;å; motionsspår.

'vi vill gärna planera för ett mtb-spår men avvaktar utformningen av detaljplanen för Västertorpsskogen.rVår tanke är att spåret ska förläggas nara uerinitiga motionssiå, r.n air,,,r, från dem. vi har gärna endialog med Kultur o Fritid för atiie hur vi tillsammans, med bidrag och hjälp från Kommunen, kan fårtillstånd ett fint Mtb-spår i Rimbo.

'Rimbo soK bedriver orientering, skidåkning samt mountainbike. Klubben sköter även motionsspåren i'Rimbo' spåren i Rimbo är flitigiutnytalro"äu uttranheten och vi brukar få beröm för hur vi sköter dessa.rMotionsspåren och gräsytorna. vid klubbstugan används av andra idrottsföreningar, skolor med flera. Föratt kunna hålla den höga standarden som vihar idag på motionssp;r;;lu,. vi under året investerat i en;åkgräsklippare' Det har vi kunnat göra tack vare bidrag från kommunen. Vi har isolerat vår,materialcontainer där vi förvarar vår åkgräsklippare och fyr_hjuling.
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Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)
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Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande
lngen större investering under kommande år

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun
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